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Aktiviteter i juni 
 

Hellen Keller Day. 1. juni 
 
Sonemøte Sone 4 Presidenttreff 
5. juni kl. 18-21, Brumunddal 
 
Fagopplæring 6. juni kl 09.00 
Ålesund Internasjonale Skole 
 
 
Veterandagene Magnor. Norges 

største veteranutstilling        

Lions Club Eidskog 26-28. juni   

 
 
 
 

 
Første juli overtar DG-elect Tore 
Stenseth fra LC Løten 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kjære Lionsvenner    

Juni markerer både slutten på et Lionsår og rullering av verv i Lionsfamilien vår.  

En stor takk til alle klubbene som sendte delegater til Riksmøte og dermed 

bidro til å forme Lions videre retning. Det betyr mye at så mange engasjerer 

seg i organisasjonens utvikling. 

Jeg er også oppriktig imponert over innsatsen dere har lagt ned i 

medlemsrekruttering gjennom året. Selv om noen kanskje føler at 

Distriktsguvernøren maser litt, så har det virkelig båret frukter: Vi kan ønske 

124 nye medlemmer velkommen inn i Lions-familien. Det er fantastisk og lover 

godt for fremtiden. Vi trenger flere hender for å kunne hjelpe alle som trenger 

oss, og vi er i en god flyt.  

Våre gode venner i Lions Club Molde har valgt å avvikle klubben fra 30. juni. 

Det er vemodig, for klubben har bidratt med så mye flott siden oppstarten i 

1970. Tusen takk for innsatsen, engasjementet og alle sporene dere har satt. 

Dere vil bli husket. 

Min egen etappe nærmer seg vekslingsfeltet, og 1. juli sendes stafettpinnen 

videre til DG-elect Tore Stenseth. Jeg ønsker ham lykke til med året som 

kommer. 

I løpet av året har jeg besøkt alle sonene, og jeg sitter igjen med en dyp respekt 

for alt dere gjør: alle prosjektene, all positiviteten og alle menneskene som får 

hjelp og støtte gjennom Lions. Tusen takk for varme møter, gode samtaler og 

hjertelig mottakelse overalt jeg har vært. 

En liten påminnelse til deg som er sekretær eller president: Sjekk 

medlemslistene i portalen før kontingentene beregnes 30. juni. Nytt styre må 

legges inn i Styreweb samme dato, også når vervene videreføres av samme 

person.  Trenger du hjelp, kontakt ITC Nils Lindeberg: E-post: 

nilslindeberg@msn.com Mobil: 41333633 

Til slutt vil jeg ønske dere alle en riktig god sommer. Nyt fridagene, ta vare på 

hverandre og lad batteriene. Til høsten venter nye prosjekter, nye muligheter 

og nye mennesker å hjelpe. 

Takk for et fantastisk år sammen. 

 

 

 

 


